
UCHWAŁA Nr  LVIII / 538 / 22 

R a d y  M i a s t a  S a n o k a 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
 

w sprawie przyznania prawa do używania herbu Miasta Sanoka 

  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z § 1 ust. 1 i 4 oraz § 3 ust. 3 Uchwały 

nr XLIX/493/05 Rady Miasta Sanoka z dnia 6 grudnia 2005 r. w sprawie zasad udzielania zgody 

na używanie herbu Miasta Sanoka. 

 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyznaje się prawo do bezpłatnego używania herbu Miasta Sanoka przez Stowarzyszenie 

„Łucznicy Sanoka”. 

2. Prawo, o którym mowa w ust. 1 zezwala na umieszczenie herbu Miasta Sanoka na 

klubowych koszulkach oraz bluzach noszonych przez członków stowarzyszenia. 

3. Prawo do używania herbu przyznaje się na okres 3 lat.    

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  Przewodniczący 

      Rady Miasta 

  

  Andrzej Romaniak  



Uzasadnienie 

 

Cel podjęcia uchwały: 

 

Stowarzyszenie „Łucznicy Sanoka” zwróciło się z prośbą o zgodę na używanie herbu Sanoka 

na klubowych koszulkach oraz bluzach noszonych przez członków stowarzyszenia. 

 

Opis aktualnego stanu faktycznego i prawnego: 

Celami stowarzyszenia są: 

a) propagowanie sportu, a w szczególności łucznictwa tradycyjnego, 

b) działalność charytatywna, 

c) promocja i organizacja wolontariatu oraz współpraca z wolontariuszami, 

d) rozwijanie i wspieranie inicjatyw, postaw i działań zmierzających do rozwoju 

i popularyzacji łucznictwa wśród dzieci, młodzieży i dorosłych, 

e) dbanie o zdrowie i rozwój fizyczny dzieci, młodzieży oraz dorosłych, 

f) przeciwdziałanie zjawiskom patologii społecznej, narkomanii, alkoholizmowi oraz 

wykluczeniu społecznemu poprzez krzewienie wspólnoty kultury fizycznej i idei 

czystego sportu. 

 

Charakterystyka prawdopodobnych skutków społecznych podjętej uchwały: 

Podjęcie uchwały przyczyni się do eksponowania herbu miasta we wspomniany wyżej sposób, 

co z kolei przełoży się na promocję miasta. 

 

Skutki finansowe dla budżetu miasta: 

Podjęcie uchwały nie niesie za sobą żadnych skutków finansowych.   


